
SLAVIA
------------- POJIŠŤOVNA

OúOoloolM^

Dodatek číslo 1. 
k pojistné smlouvě číslo

5900021947

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 00, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591

zastoupená níže podepsanými osobami 
(dále jen „pojistitel")

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk, PSČ: 564 01

IČ: 00279846 
(dále jen „pojístník")

zastoupená Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

uzavírají

v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, 
tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na kterě se tato smlouva odvolává, 
tvoří nedílný celek.

Kontaktní adresa zprostředkovatele: i. „

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31,140 00 Praha 4 | Infoiinka-.+420 2SS 790 111 
E mail: info@slavia-poji5íovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám



SLAVIA
------------- POJIŠŤOVNA

Na základě žádosti pojištěného se pojistná smlouva tímto 
dodatkem mění a doplňuje.

Článek I.

S účinností od 16.3.2021 se doplňuje znění čl. 1 výše uvedené smlouvy následujícím:

1. Pojištění jednotlivých vozidel probíhá aktualizací Přílohy či- Seznam pojištěných vozidel, který doručí 
zprostředkovatel na e-mailovou adresu pracovníka pojistitele (michaeIa.chalupova@slavia-pojistovna.cz). 
Pojištění vznikne ve chvíli, kdy bude zaslán e-mail o akceptaci. Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele 
tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět odesílateli s informací o akceptování Seznamu.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vypracován ve třech vyhotoveních, obsahuje 2 strany textu a aktualizovanou přílohu o 1 listu.

2. Dodatek nabývá účinnosti za podmínky doručení jeho akceptace pojistníkem či pojišťovacím zprostředkovatelem 
do 15 pracovních dní od data počátku pojištěni do sídla pojistitele. Při nedodržení takto stanovené lhůty 
k uzavření pojištění nedojde.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

V Praze dne 16.3.2021 
za Slavia pojišťovnu a.s.

Bc. Ladislav Bělina, DiS. Michaela Chalupová
Ředitel úseku vývoje produktu underv\/riter/flotilového autopojištění 

a flotil !

za pojistníka

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., Ing. ^c. Oldřicí( Jedličká,
o obcích.
Schváleno usnesením Rady města Žamerka 
e. 69/2021-RADA/3165 
ze dne 25.3.2021

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 [ Infoiinka: 4-420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.siavla-pojistovna.cz | IČ: 60197501
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup ktradičním hodnotám


